.##©€©%4ггёг%4

сал1орегул11руемая органнзап11{я, основанная на ч \енстве .чнх ос

СУДЛРСТВЕННOМ РЕЕСТРЕ САМOРЕГ9.\ИР'Ь'Ш{ЫХ OРГ.ДН].Ю.ДЦН]'t СРO-С-217-19042010

ПРОТОКОЛ Лё43
ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТА АССOЦИДЦИИ <<САМOРЕГУЛИРУЕМАЯ OРГАНИЗАЦИЯ

<<МЕЖРЕГИOНАЛЬНЫЙ АЛЬЯНС СТРOИТЕЛЕЙ>>

ГОРОД МОСКВА
«28>> ИК)ЛЯ 20 1 6 ГОДА

Основание созыва Совета - решение Председателя Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный
Альянс Строителей)> Рогожкина Владимира Васильевича
Место проведения заседания Совета - город Москва, [й Красногорский проезд, д. З.
Время проведения заседания Совета - ю часов 30 минут

Председательствуюишй }м заседании Совета: рганизация {<Межрегиональный Альянс Строителей)> Рогожкин Влади-
мир Васильевич.

Из 7 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 7:
Трехлебов Виктор Матвеевич (Общество с ограниченной ответственностью {<МНЕВНИКИ-В»)-
Зубарев Александр Николаевич (Общество с ограниченной ответственностью <(БОН)}).
Милишников Петр Мржайлович (Закрытое акционерное общество СКФ {сБарма и Постнию>):
По.1янина Екатерина Валерьевна (Общество с ограниченной ответственностью <lКОНСТРУКТИВ>>)
Рогожкин Владимир Васильевич (Общество с ограниченной ответственностью {(Строительная Артель>>)
Ештокин Олег Георгиевич (Общество с ограниченной ответственностью {(РЕКОНСТРУКЦИЯ»)
Дронова Юлия Анатольевна (Общество с ограниченной ответственностью {<ЭСТА>>)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА .
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 7 членов Совета в заседании принимают участие 7 членов
Совета. Совет правомочен
Председательствующий объявил заседание Совета открытым

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета.

Иных предложений и замечаний не поступило
РЕШИЛИ: утвердитыtовестку дня Совета.
Голосовали: <<за>> - 7 голосов, <<протиы> - нет, <<воздержался>> - нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. {(Об отмене решения протокола ]ф 39 от l2 июля 2016 года Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация <(Межре-
гиональный Альянс Строите.1ей» в части принятия новых членов и в части выдачи принятым членам Сви.детельств о допуске к
работам, которые окшывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»
2 «Принятие новых членов в Ассоциацию «Саморегулируемая организация {(Межрегиональный А.цьянс Строителей» и выда-
ча Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства>>

ПО ВОПросу ]ЧЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ {(Об отмене решения протокола ]ф 39 от ]2 июля 2016 года Совета Ассоциации {<Само-

регулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строшелей» в части принятия новых членов и в части выдачи приня-
тым членам Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безогtасность объектов капитального строитель-

СЛУШАЛИ: Рогожкина В.В., который до.дожил Присутствующим, что Ассоциацией получен отказ во внесении сведений в
Единый реестр СРО от Национального объединения строителей, в связи с допущенным нарушением ч. б щ'атьи 55.4 Градо-
строительного кодексаРФ(вновойредакции, которая вступилавсилус04 июля 2016года). .. .. .- -".,
СЛ)'ШАЛИ: Зубарева А.Н., который предложил присутствующим отменить решение протокола ]чф .IУ от 1л июля .сшо года
Совета Ассоциации по вопросу ]ЧЫ повестки дня вышеуказанного протокола <(Принятие новых членов в Ассоциацию <(Саморе'
гулируемая организация <<МежрегиональньЕй Альянс Строителей)> и вьшача Свидетельств о до1tуске к работам, которые оказы-
вают влияние на безопасность объектов капитального строительствю> по Обществу с ограниченной ответственности
«Квант>> (ОГРН 5157746129360) и Обществу е ограниченной ответственности <<МСК ВОЗРОЖДЕНИЕ» (ОГРН
Н 67746589460).
СЛУШАЛИ: Трехлебова В.М., который предложил приз)'гствующим аннулировать Свидетельств о допуске к работам, кото-
рые оказывают влияние на безопасность объектов ктlитального строительства Л1 С.217-50-0420-77-]20716 от 12 ию.чя 2016
года выданный Обществу с ограниченной ответственности <<Квант» (ОГРН 5 1 57746 1 29360). .

ИД&;lйll.:Нд=l$lП lllЛШё IН:: ч; н
РЕШИЛИ: (}гменить решение протокола Лё 39 от 12 июля 2016 года Совета Ассоциации 110 вопросу ЛЫ повестки дня выше-
указанного протокола {<Принятие новых членов в Ассоциацию <(Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс
Строителей>> и выдача Св идетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

тва>>

сл роительства» по Обществу с ограниченной ответственности «Квант» (ОГРН 5 1 57746129360) и аннулировать Свидетельств
о допуске к работам, которые оказывают вдlияние на безопасность объектов капитального строительства .Нё С-2 1 7-50-0420-77-
l 20716 от 12 июля 20 1 6 года вьшанный Обществу с ограниченной ответственности «Квант)> (ОГРН 5 1 577461 29360)
Отменить решение протокола ]ЧЪ 39 от 12 июля 2016 года Совета Ассоциации по во1tросу ]ЧЫ повестки дня вышеуказанного
протокола <(Принятие новых членов в Ассоциацию <(Саморегулируемая организация <(Межрегиональный Альянс Строителей» и
выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства>>
по Обществу с ограниченной ответственности <<МСК ВОЗРОЖДЕНИЕl> (ОГРН Н67746589460) и аннулировать Свиде-
тельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ]Чг! С-2 l 7-50-
042ь77]20716 от 12 июля 2016 года вьщанный Обществу е ограниченной ответственности <<МСК ВОЗРО)КIДЕНИЕ>>
(0ГРН Н67746589460).

Решение принято единогласно.

по ВОПРОСУ .Мё2 ПОВЕСТКИ ДНЯ <<Принятие новых членов в Ассоциацию <<Саьюрегулируемая организация <<Межрегио-
нальный Альянс Строителей>> и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объек-
тов капитального строительства>>
СЛУШАЛИ: Рогожкина В.В., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены саморегули-
руемой организации от Общества с ограниченной ответственности <(Квант>> (ОГРН 5 1 57746 1 29360) зарегистрированного в г
Москве, Общества с ограниченной ответственности «МСК ВОЗРОЖДЕНИ Е)> (ОГРН Н 67746589460) зарегистрированного

СЛУШАЛИ: Трехлебова В.М., который предложил присутствующим отказа-гь в принятии в члены Ассоциации Обществу е
ограниченной ответственности <<Квант)> (ОГРН 5157746129360) зарегистрированному в г. Москве на основании ч. б статьи
55.4 Гршостроительного кодекса РФ (в новой редакции, которая вступила в силу с 04 июля 2016 года).
СЛУШАЛИ: Зубарева А.Н. который предложил присутствующим отказать в принятии в члены Ассоциации Обществу е ог-
раниченной ответственности <<МСК ВОЗРОЖДЕНИЕ)> (ОГРН Н 67746589460) зарегистрированному в г Москве на основа-
нии ч. б статьи 55.4 Градостроительного кодекса РФ (в новой редакции, которая вступила в силу с 04 июля 2016 года).
РЕШИЛИ: Отказать в принятии в члены Ассоциации Обществу с ограниченной ответственности <<Квант>> (ОГРН
5 l 57746129360) зарегистрированному в г. Москве на основании ч. б статьи 55.4 Гршостроите.його кодекса РФ (в новой ре-
дакции, которая вступила в силу с 04 июля 201 6 года).
Отказать в принятии в члены Ассоциации Обществу с ограниченной ответственности <(МСК ВОЗРОЖДЕНИЕ» (ОГРН
l ]67746589460) зарегистрированному в г. Москве на основании ч. б статьи 55.4 Градостроительного кодекса РФ (в новой ре-
дакции, которая вступила в силу с 04 июля 2016 года).

Решение принято единогласно.

в г. Москве

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СOВЕТА
АссоЦР{АЦИИ <<СРО <<МАС>>

В.В.Рогожкин

СЕКРЕТАРЬ СOВЕТА
АссоЦЕ{АЦии <<СРО <<1\ТАС>>

Е.В. ПОЛЯНИНА